PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.01.2013   № 53-па

        с. Богородское

	О внесении изменений  в административный регламент «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации района от 19.06.2012 № 283-па «Об утверждении административного регламента по выполнению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ульчского муниципального района в соответствие с Указом Президента Российской Федерации 07.05.2012 № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации района от 19.06.2012 № 283-па следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.10.1. пункта 2.10. слова «20 минут» заменить  словами «15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                          Ю.Л.Данкан